Декану факультета социальных наук
Д.К. Стукалу

	от

	(ФИО)

	тел.:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в качестве обучающегося для изучения дисциплин ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ образовательной программы бакалавриата «Политология», направления подготовки 41.03.04 «Политология», факультета социальных наук, на очную форму обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг (обучение по отдельной дисциплине) с «__» _______ 20__ г.

_________________                                                                   ____________________
Дата											Подпись